



با توجه به اینکه طی روزهای پس از ترور هنیه و بعدتر سید حسن نصرالله تبلیغ جنگ و درگیر شدن با اسرائیل مطرح بود آیا با پاسخ موشکی ایران به اسرائیل تب تند تندروی ها که بخشی از آن در صداوسیما رخ داد می‌خواهد یا مسئله بیشتر سیاسی است و بحث‌ها ادامه پیدا می‌کند؟

محمد عطریانفر: به صورت کلی



درگیری‌ها و جنگ درازمدت تصمیم مطلوبی نیست و هیچ کشوری نمی‌تواند از جنگ و درگیری که بسیاری از ظرفیت‌ها و زیرساخت‌ها را از بین می‌برد دفاع کند. لیکن در برابر برخی از تهاجم‌ها و رفتارهای غیرانسانی که از ناحیه رژیم اشغال‌گر قدس شاهد بودیم و ترورهایی که این رژیم اشغالگر انجام داده، طبیعتاً یک جاهایی باید مقاومت و مقابله‌ممثل کرد. از این منظر و به‌عنوان یک امر بازدارنده می‌توانیم حمله موشکی ایران را به کشور غیرمشروع اسرائیل توجیه کنیم و بپذیریم که اقدام کاملاً درستی بوده است. علاوه بر این با توجه به اینکه چند حادثه تلخ برای ما رخ داده بود، نه تنها شهادت آقای هنیه در ایران، حمله به سفارت ایران در دمشق و حادثه‌ای که منجر به شهادت سید حسن نصرالله شد، طبیعتاً نوعی تهاجم به منافع ملی و فراملی ایران بود و ایران باید ظرفیت معناداری از خود را در مقیاس جهانی عرضه می‌کرد و این اقدام نوعی رجز خوانی نظامی و سیاسی بود که از نظر همه گروه‌های سیاسی ایران مورد استقبال قرار گرفت و تأیید شد. رهبری نیز به‌عنوان آخرین برگ مؤثر در این رابطه با یک اعلام رسمی در نماز جمعه تهران شرکت کردند و شرایطی

منصور حقیقت‌پور

مشاور علی لاریجانی:

در ایران خیلی از

افراد با سابقه و

توانمند مانند آقای

لاریجانی وجود

دارند که در حاشیه

نشسته‌اند: افرادی که

دیدگاه و اندیشه آنها،

این توانایی را دارد

که به نظام جمهوری

اسلامی در راستای و

خروج از چالش‌ها و

همچنین روشننگری

مردم کمک بزرگ و

شایانی کند



را از منظره ارائه کردند و همه این موارد دلالت بر توانمندی و قابلیت‌های ایران داشته است و باید به عنوان یک امر بازدارنده آن را تحلیل کرد و در ذهنیت جامعه جهانی به عنوان یک امر مثبت صحنه بگذاریم. **منصور حقیقت‌پور:** واقعیت این است که این افراد جنس خاصی دارند. آقایان تا دیروز می‌گفتند آقای عباس عراقچی کذا و کذاست اما امروز افتخار می‌کنند که بتوانند در کنار وزیر امور خارجه به بیروت و دمشق بروند. خب شما که پیش از این اصلاً آقای عراقچی را قبول نداشتید، حالا چرا با ایشان راه افتاده اید و به سفر می‌روید. نه اینطور نیست که آن تب تند فروکش کند، اینها فردا یک بهانه دیگری پیدا خواهند کرد و به آن بهانه باز هم خر مراد خود را بر همان اساس قبلی که وجود داشت سوار شده و بر همان روش و منشی که قبلاً داشتند، خر مراد خود را خواهند راند و باز هم شروع به تخریب و برخورد با افراد غیرمفکر خودشان خواهند کرد.



محمد نعیمی‌پور: به نظر می‌رسد اسرائیلی‌ها به‌رغم تمام گردن‌کلفتی‌ها و جنایات بی‌شمار، احساس ناامنی کرده و موجودیت‌شان را در خطر جدی

می‌بینند. لذا معتقدند باید با انواع و اقسام تهدیداتی که وجود دارد مقابله کنند و هیچ حد و حدودی هم رعایت نکنند. با چنین دیدگاهی احتمال اینکه آنها عکس‌العمل‌های غیرعقلایی و هیجانی از خود بروز بدهند، زیاد است. تصور آنها این است که اگر رهبر حزب الله حذف شود مسائل و مشکلات‌شان حل خواهد شد به همین جهت از بمب‌های ویرانگر استفاده می‌کنند، بدون آنکه به عواقب کار خود بیاندیشند. اینکه تندروی‌ها ادامه پیدا کند یا خیر کاملاً به روش اسرائیل بستگی دارد. اگر اسرائیلی‌ها سطح تنش را کاهش دهند، ممکن است این پاسخ‌ها کفایت کند. دغدغه اصلی رهبران کشور حل مسائل اقتصادی و همکاری بین‌المللی است اما اسرائیلی‌ها برنامه و نگرانی‌های دیگری دارند. اگر آنها دست به اعمالی بزنند که برای امنیت کشور و منافع ملی خطرآفرین باشد این اقدامات ادامه پیدا می‌کند و طبیعی است بخش عمده‌ای از افکار عمومی ایران از پاسخ به جنایات اسرائیلی‌ها حمایت خواهند کرد. پس باید دید اسرائیلی‌ها همچنان از ترس مرگ خودکشی می‌کنند یا خیر؟ خودکشی اسرائیل این است که احساسات مردم منطقه و مسلمان را جریحه‌دار کند. جمهوری اسلامی اما به نظر می‌رسد خویشتن‌دار باشد.

به عنوان یک تحلیلگر نقش رسانه‌ها را در تبیین نگاه به دور از هیجانات احساس محور و منطقی و معقول چگونه ارزیابی می‌کنید؟

محمد عطریانفر: همیشه



رسانه‌ها در پیشبرد اهداف یک ملت و تأمین منافع مردم مؤثر بوده‌اند. البته با توجه به بسیاری از تحولاتی که در عرصه رسانه رخ داده است، باید این فرصت را برای فضای مجازی به رسمیت شناخت تا بتوانند با یک بیان کاملاً استدلالی به برخی از این اتفاقات و حوادث بپردازند و بتوانند مستقل صحبت و تحلیل کنند و حتی امکان نقد داشته باشند. این تنها محدود به رسانه‌های مکتوب همچون روزنامه‌ها نیست چرا که اثر بخشی

فضای مجازی امروز بسیار کلیدی‌تر و مهم‌تر است نسبت به رسانه‌های مکتوب، رسانه و سیاست پدیده‌های همزاد هستند و نوعی زبان و فصل مشترک بین حوزه رسانه و سیاست همیشه برقرار است.

منصور حقیقت‌پور: ما جای



خالی رسانه‌های روشننگر وزیر را احساس می‌کنیم. این درست است که ما مردم فهیمی داریم که اهل تحلیل مسائل کشور هستند و مسائل را خوب درک می‌کنند ولی اگر بخواهیم میزان تلاش‌هایی

که رسانه کشور حریف انجام می‌دهد را با رسانه‌ای که در اختیار داریم مقایسه کنیم، می‌بینیم که خیلی باید تلاش کنیم تا خودمان را به سطحی که آنها در آن قرار گرفته‌اند، برسانیم. جای خالی رسانه‌های روشننگر وزیر در صف ما کم است و باید این موضوع تقویت شود.

محمد نعیمی‌پور: رسانه‌های



رسمی که به حکومت وابسته هستند، در چارچوب منافی که حکومت‌ها تشخیص می‌دهند اقدام و فعالیت می‌کنند. به همین دلیل برونداد

آن‌ها در راستای منافع حکومت‌هاست. اما فعالیت رسانه‌های مدعی مستقل کاملاً به نگرش آنها بستگی دارد و با توجه به نوع زاویه و نگاه این رسانه‌ها - مستقل - موضع‌گیری می‌کنند. معدود رسانه‌هایی هستند که واقعیت را تمام‌عیار و روشن بدون سوگیری منتشر می‌کنند. بسیاری از رسانه‌ها و فضای مجازی تصور می‌کنند در هژمونی قدرت جهانی - غرب - نباید از رده خاطر شوند و باید از آنها تمکین کرد. برخی هم این موضوع را قبول ندارند. بنابراین معتقدم که تعداد رسانه‌هایی که تمام جنبه‌های واقعیت را مطرح می‌کنند، محدود است.

عملکرد صداوسیما را در ترویج تندروی یا همراهی با وفاق ملی و صلح و ثبات چگونه ارزیابی می‌کنید؟ در مسائل اخیر مرتبط با غزه و مقاومت عملکردش چگونه بوده است؟

محمد عطریانفر: واقعیت امر این است که



شخصاً رسانه ملی را نمی‌بینم و دنبال نمی‌کنم، چه رسانه‌های دیداری همچون تلویزیون چه رسانه شنیداری یعنی رادیو، در نتیجه در این زمینه قضاوت فردی ندارم اما در مجموع مطلع هستم که موقعیت رسانه ملی ما در افکار عمومی بسیار ضعیف شده است و الان کانال‌های ارتباطی تأثیر بیشتری از صداوسیما دارند و این خسارت سنگینی در کشور است. مسئولان اگر به نظرسنجی‌هایی که صورت می‌گیرد مراجعه کنند خواهند فهمید که این کم‌لطفی‌ها و بی‌توجهی‌ها چه خسارت‌های سنگینی را الان به وجود آورده است و چقدر این ظرفیت را از دستور کار افکار عمومی خارج کرده است.

منصور حقیقت‌پور: مقام معظم رهبری



اخیراً یک عبارات کلیدی گفتند و فرمودند که «نه شتاب‌زده عمل می‌کنیم و نه عقب می‌افتیم». «شتاب‌زدگی عین رفتاری است که صداوسیما دارد. صداوسیما تلاش کرد جمهوری اسلامی ایران را در یک فضای عجله و نیخته‌ای وارد معرکه کند. خود شنیدم که مجری صداوسیما گفت بهترین زمان برای زدن اسرائیل زمانی است که آقای مسعود پزشکیان در سازمان ملل است. مقام معظم رهبری در نماز جمعه این هفته حرف‌شان را زدند و بهترین روش هم همانی است که ایشان به آن اشاره کردند و گفتند که نه کسی حق دارد جلو بیفتد و نه کسی حق دارد عقب بماند. عین همان چیزی که مقامات ما تصمیم می‌گیرند تبدیل به

محمد عطریانفر

فعال سیاسی عضو

شورای مرکزی حزب

کارگزاران سازندگی:

موقعیت رسانه ملی

ما در افکار عمومی

بسیار ضعیف شده

است و الان کانال‌های

ارتباطی تأثیر بیشتری از

صداوسیما دارند و این

خسارت سنگینی در

کشور است. مسئولان

اگر به نظرسنجی‌هایی

که صورت می‌گیرد

مراجعه کنند

خواهند فهمید که

این کم‌لطفی‌ها و

بی‌توجهی‌ها چه

خسارت‌های سنگینی

را الان به وجود آورده

است و چقدر این

ظرفیت را از دستور

کار افکار عمومی

خارج کرده است

راهبرد مردم و ملت ایران می‌شود و عین همان راهبرد باید اجرایی و عملیاتی شود. اما در مسائل اخیر مرتبط با غزه و مقاومت بعد از هفتم اکتبر به بعد چیزی که می‌توانم بگویم این است که حجم اخباری که از طریق صداوسیما منعکس می‌شود خوب است اما باید متحوای برنامه‌های این سازمان را درست کرد. طی همین چند وقت خیلی از محققان و دست‌اندرکاران به صداوسیما آمده‌اند و درباره این مسائل اظهار نظر کرده و تحلیل ارائه داده‌اند ولی هیچ‌کس حرفی که آقای لاریجانی در این حضورشان در صداوسیما زدند را بیان نکرد. ما نیاز به حضور افرادی در سطح آقای لاریجانی داریم که در صداوسیما پای کار بیایند و تحلیل ارائه دهند. من یک آدم نظامی تمام‌قد ندیده‌ام که صداوسیما از او دعوت کند و این عملیات موشکی که ما انجام داده‌ایم را تحلیل کند در حالی که اگر شما دقت کرده باشید، در عملیاتی که آمریکایی‌ها در عراق و یا خلیج فارس انجام می‌دادند، هر روز یکی از نظامیان کارگرفته ما در صداوسیما حضور داشتند و تحلیل خود را از وضعیت منطقه به مردم ارائه می‌کردند. من یادم هست همین شهید سرلشکر عباس نلیفروشان چندین بار به صداوسیما رفت و تحلیل نظامی کرد. ما جای خالی نظامیان عالم و دانشمند خود را در تحلیل‌های نظامی خالی می‌بینیم. جای افرادی که نگاهی به غیر از نگاه صداوسیمایی دارند خالی است.

البته این موضوع و خالی بودن جای افراد کارگرفته در تحلیل‌های صداوسیما تنها مربوط به عملیات اخیر نمی‌شود، شما در ماجرای برجام هم می‌دیدید که بیشتر افرادی که دعوت می‌شدند مخالفان برجام بودند. در صورتی که برجام موافقان بسیاری چه در مجلس، چه در دولت و چه در جامعه و چه در دانشگاه‌ها داشت که می‌توانستند بهترین تحلیل‌ها را به مردم ارائه دهند. چرا از آنها برای بحث و تحلیل دعوت نمی‌کردند؟ برنامه‌های سیاسی صداوسیما حجم خوبی دارد اما محتوای آنها ضعیف است. صداوسیما با وضعیتی که دارد برای اینکه اوضاعش بهتر شود و از این روزگار خارج شود، نیاز به این دارد که تغییر کند. صداوسیما ایران علاوه بر اینکه نیاز به تغییر در محتوا دارد، صددرصد نیاز به این دارد که از نظر مدیریتی تغییر کند. صداوسیما اسیر یک جریان سیاسی شده و باید از دست باند این جریان آزاد شود.

محمد نعیمی‌پور: ربیقای آقای پزشکیان،



افراد مؤثری در صداوسیما دارند که بحث وفاقی که پزشکیان مطرح می‌کند را قبول ندارند. آنها تصور می‌کردند که تمام حکومت را قبضه می‌کنند و حالا از همراهی پزشکیان خشنود نخواهند بود. موضوع مهم این است که پزشکیان روی این شعار خود پافشاری کند تا نظر طیف‌ها و اقشار مختلف و بخش عمده‌ای از افکار عمومی را برای وفای و عدم درگیری درونی جلب کند. مسلم است که این رفتارها در مجموعه اداره‌کنندگان کشور و افکار عمومی تأثیرات خود را دارد و مثل تیغ دولبه عمل می‌کند. ممکن است براساس روش منازعه‌آمیز عمل کنند اما به دلیل شعار وفای پزشکیان -در این شرایط ویژه کشور- احتمال می‌رود افکار عمومی از آنها بیشتر دور شود و صدای آنها کمتر شنیده شود.

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۰۴۵۶۰۰۶۲۷۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه جواد جعفری فرزند محمدجعفر به شماره ملی ۲۰۹۴۱۰۹۱۱ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۱۸۱/۱۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۲ اصلی واقع در فریه نومل بخش ۴ ثبت ساری لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۱۵

بنام سراج‌پور - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

مقامات



انشالله در مهر ماه مشکل حل خواهد شد

شهرام دبیری، معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با برنا، در خصوص عدم موافقت مجلس با استعفای عبدالکریم حسین‌زاده، نماینده حوزه انتخابیه نقده و آشنویه برای انتصاب معاونت رئیس‌جمهوری در امور روستایی و مناطق محروم کشور، گفت: «در این زمینه به‌دنبال راهکارهای قانونی هستیم و انشاءالله در مهرماه این مشکل حل خواهد شد. «وی افزود: «عدم موافقت با استعفای حسین‌زاده غیرمترقبه بود و فکر می‌کردیم، مجلس رویکرد مثبتی داشته باشد اما به دلایلی شاید ابهاماتی برای برخی از نمایندگان وجود داشته است که باعث شداری ندهند. «معاون پارلمانی رئیس‌جمهور ادامه داد: «امیدوارم با رایزنی‌های صورت‌گرفته، با پیدا کردن روشی مناسب که کاملاً قانونی باشد، این مشکل را حل کنیم و حسین‌زاده بتواند کار خود را در معاونت روستایی رئیس‌جمهور شروع کند.»



ربیعی دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور شد

علی ربیعی با حکم مسعود پزشکیان دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور چهاردهم شد. در بخشی از متن این حکم آمده است: «امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف سند چشم‌انداز، سیاست‌های کلی مصوب مقام معظم رهبری، برنامه هفتم پیشرفت و رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم؛ ضمن تعامل مؤثر و سازنده با انجمن‌های علمی، حرفه‌ای و مدنی کشور و استفاده بهینه از نظرات دانشمندان و صاحب‌نظران این حوزه و همچنین ظرفیت‌های دستگاه‌های اجرایی نسبت به گسترش و تعمیق روابط اجتماعی رئیس‌جمهور با هدف تقویت و حفظ وفاق ملی و سرمایه اجتماعی دولت اقدام و انعکاس‌دهنده صداها و متکثر جامعه به‌ویژه صدای بی‌صدایان به این جانب و ارکان دولت باشید.» ربیعی پیش از این مشاور اجتماعی سیدمحمد خاتمی در دوره ۸ ساله ریاست‌جمهوری، وزیر کار و امور اجتماعی دولت حسن روحانی تا مرداد ۱۳۹۷ و سخنگوی دولت دوم روحانی از خرداد ۱۳۹۸ بود.



یک تفکر نمی‌تواند کشور را اداره کند

اسکندر مومنی در مراسم تودیع و معارفه استاندار گیلان با بیان اینکه یک نگاه و جناح به‌تنهایی نمی‌تواند کشور را به پیشرفت برساند، اضافه کرد: «تاریخ‌سراسر پر بار گیلان در همه عرصه‌ها از علم، فرهنگ، شجاعت و مبارزه سرآمد است و جایگاه‌اش در ایران عزیز کاملاً شناخته‌شده است؛ این استان ظرفیت‌های بسیار بالایی دارد و حضور مردم در عرصه‌های مختلف مانند انتخابات این شکوه را به تصویر کشاند.» وزیر کشور با بیان اینکه رئیس‌جمهور در دوران تبلیغات انتخاباتی یکی از شعارهایش وفاق ملی بود و بر این عهد استوار ماندند و بعد از اینکه رای آوردند این شعار را محقق کردند چرا که یک نگاه و جناح به‌تنهایی نمی‌تواند کشور را به پیشرفت برساند، ادامه داد: «استانداران باید علاوه بر شرایط عمومی اهل وفاق و مدارا و تعامل با همه تفکرات و جریانات سیاسی و اجتماعی باشند؛ ما باید این مسیر وفاق را در انتخاب استانداران ادامه دهیم، استانداران هم باید بر این اصل پایبند باشند.»